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(Inf. wł.). Swoisty rekord Polski ustanowiono
24 bm.  w gminie  Radków.  W jednym dniu
przekazano do użytku...  trzy hale sportowe,
które  łącznie  kosztowały  ponad  20  mln  zł.
Obiekty zostały wpisane w krajobraz Ścinawki
Dolnej,  Wambierzyc  oraz  Radkowa.  Tym
samym,  licząc  użytkowaną  od  lat  halę
sportowo-widowiskową w Ścinawce Średniej,
w  gminie  są  cztery  takie  budowle,  czyli
najwięcej  na  ziemi  kłodzkiej.
 

Zespoły  Szkolno-Przedszkolne  w  Ścinawce
Dolnej  i  Wambierzycach,  do  których
uczęszcza po około 100 dzieci, od ostatniego
wtorku  czerwca  br.  są  w  posiadaniu
okazałych  sal  gimnastycznych.  Było  to
możliwe,  bo  władze  gminy  skorzystały  z
programu rządowego związanego z pokaźnym
dofinansowaniem  tego  rodzaju  obiektów,
który  niósł  ze  sobą  wzniesienie  hal  typu



"Olimpia".  Pod  ich  dachem  kryje  się
wielofunkcyjne  boisko  typu  orlik,  służące
prowadzeniu  gier  zespołowych,  zajęć
lekkoatletycznych czy rekreacyjnych, przede
wszystkim lekcji  wychowania fizycznego. Co
ważne, bez względu na kaprysy aury.

Natomiast  w  przypadku  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego  w  Radkowie
inwestycja sportowo-edukacyjna miała o wiele
większy  wymiar,  bowiem  dotyczyła  budowy
hali  sportowo-widowiskowej,  wycenionej  na
co najmniej 15 mln zł. I w jej przypadku - z
takim  nastawieniem,  że  głównie  służy
potrzebom  uczennic  i  uczniów  oraz
przedszkolaków,  a  w  ogóle  wszystkim
mieszkańcom miasta i gminy. Duży obiekt, z
niezbędnym  zapleczem  socjalnym,
sanitarnym i administracyjnym, pozwala m.in.
organizować  imprezy  o  znaczeniu
międzynarodowym, krajowym i regionalnym,
służyć  zgrupowaniom  klubowym  nie  tylko
sportowców. 



Nie da się ukryć, że burmistrz Radkowa Jan
Bednarczyk  podczas  symbolicznych  otwarć
hal  jak  najbardziej  zasłużenie  zbierał
gratulacje za swoją determinację w realizacji
wyznaczonego  celu.  Włodarz  wielokrotnie
podkreślał, że bardzo pragnie tego, aby dzieci
i  młodzież  ze  szkół  w  mniejszych
miejscowościach  gminy  mogły  korzystać  z
tych samych uwarunkowań, jak ich koledzy z
dużych miast. I właśnie 24 bm. ten cel został
osiągnięty,  przy  dużym  wsparciu
radkowskiego samorządu gminnego, choć po
drodze zrodziły się inne, o których napiszemy
oddzielnie.

W  przekazaniu  obiektów  do  społecznego
użytku  wzięli  udział  senator  Aleksander
Szwed,  włodarze  z  kilku  gmin  powiatu
kłodzkiego,  radni  powiatowi  i  miejscy,
reprezentanci  mieszkańców,  no  i  głównie
społeczność uczniowska. 
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